
 

 

                                                                                                               

 

 

Республика Крым 

                                 Симферопольский городской совет 

                                                  10-я сессия  I созыва 

                                                       

                                                     РЕШЕНИЕ 

 

25.12.2014                                                                           № 142 

 

О Программе комплексного 

социально-экономического развития 

муниципального образования                                                                                      

городской округ Симферополь 

Республики Крым на 2015-2020 годы 

 

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики 

Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральными Законами 

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 

28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 

Федерации», в целях реализации полномочий, предусмотренных 

законодательством о местном самоуправлении, Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым,  

Симферопольский городской совет 

РЕШИЛ:  

 

 1. Утвердить Программу комплексного социально-экономического 

развития муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым на 2015-2020 годы (Приложение 1). 

2. Утвердить Приоритетные направления комплексного социально- 

экономического развития муниципального образования городской округ 

Симферополь на 2015 год (Приложение 2). 

3. Настоящее решение разместить на сайте Симферопольского городского 

совета и опубликовать в газете «Южная столица». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.), Главу 

Администрации города Симферополя Бахарева Г.С. 

 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                           В.Н. Агеев 

 

 

 



 


